Portaria n° 034,

de 17 de abril de 2019

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Constituir a Comissão de Seleção do PROESDE Regional e PROESDE Licenciaturas –

2019, com os seguintes membros:

 Mariléia Aparecida Wolff Tubs

Representante da Reitoria
Geraldo Augusto Locks

Representante do Corpo Docente

Mateus Pereira Moratelli

Representante do Corpo Discente

Marilene Abreu Arruda

Representante do Governo do Estado

Rafael Magnabosco

Representante da Fundação UNIPLAC

Eliege Aparecida Pereira

Representante de Extensão e Apoio Comunitário

Art. 2º As atividades do Conselho serão desenvolvidas durante o horário em que os membros

cumprem sua carga horária de trabalho.

Art. 3 Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor

UNIPLAC